

G.O. Holding. ApS

Lavendelvej 1
8400 Ebeltoft
CVR-nr. 27927874

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.10.2018

Dirigent

Navn: Gert Nesager Ottesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

G.O. Holding. ApS
Lavendelvej 1
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 27927874
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Gert Nesager Ottesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 580 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(3.750)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		580.759	287.147
Andre finansielle indtægter	2	8.340	14.038
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.053)</u>	<u>(1.803)</u>
Resultat før skat		580.296	299.382
Skat af årets resultat	3	<u>102</u>	<u>(2.735)</u>
Årets resultat		<u>580.398</u>	<u>296.647</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		580.759	287.147
Overført resultat		<u>(106.161)</u>	<u>(93.900)</u>
		<u>580.398</u>	<u>296.647</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		747.262	466.503
Finansielle anlægsaktiver	4	747.262	466.503
Anlægsaktiver		747.262	466.503
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		88.874	382.475
Tilgodehavende selskabsskat		23	68
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		246.988	159.321
Tilgodehavender		335.885	541.864
Andre værdipapirer og kapitalandele		232.974	137.371
Værdipapirer og kapitalandele		232.974	137.371
Likvide beholdninger		842.826	451.544
Omsætningsaktiver		1.411.685	1.130.779
Aktiver		2.158.947	1.597.282

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		622.262	341.503
Overført overskud eller underskud		1.155.491	961.652
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		<u>2.013.553</u>	<u>1.536.555</u>
Skyldig selskabsskat		141.644	56.977
Langfristede gældsforpligtelser		<u>141.644</u>	<u>56.977</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>145.394</u>	<u>60.727</u>
Passiver		<u>2.158.947</u>	<u>1.597.282</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	130.000	341.503	961.652	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(300.000)	300.000	0
Årets resultat	0	580.759	(106.161)	105.800
Egenkapital ultimo	130.000	622.262	1.155.491	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.536.555
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				580.398
Egenkapital ultimo				2.013.553

Noter

1. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke modtager vederlag.

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.795	8.721
Dagsværdireguleringer	545	5.317
	8.340	14.038

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(102)	2.735
	(102)	2.735

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	341.503
Andel af årets resultat	580.759
Udbytte	(300.000)
Opskrivninger ultimo	622.262
Regnskabsmæssig værdi ultimo	747.262

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for dattervirksomhedens mellemværende med Spar Nord. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 0 kr. pr. 30.06.2018.
